

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 095/04/07/2024

Stavba: Mycí linka Novosedlice, DRENÁŽ, NOPOVÁ FÓLIE, GEOTEXTILIE, LOŽE

KSO:
Místo: Novosedlice

CC-CZ:
Datum: 4. 7. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
UniWel STAVBY spol. s r.o. Teplice

IČ: 61324043
DIČ: CZ61324043

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	84 018,84
---------------------	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	84 018,84	17 643,96
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	101 662,80
-------------------	----------	------------	-------------------

[Redacted]
[Redacted]
[Redacted]
Datum:
2024.07.30
10:21:30 +02'00'

[Redacted]
[Redacted]
[Redacted]
Datum: 2024.07.08
10:07:12 +02'00'

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 095/04/07/2024

Stavba: Mycí linka Novosedlice, DRENÁŽ, NOPOVÁ FÓLIE, GEOTEXTILIE, LOŽE

Místo: Novosedlice

Datum: 4. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: UniWel STAVBY spol. s r.o. Teplice

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

095/04/07/2024	Mycí linka Novosedlice, DRENAZ, NOPOVA FOLIE, GEOTEXTILIE, LOŽE	84 018,84	101 662,80
-----------------------	--	------------------	-------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mycí linka Novosedlice, DRENÁŽ, NOPOVÁ FÓLIE, GEOTEXTILIE, LOŽE

KSO:

Místo: Novosedlice

Zadavatel:

Zhotovitel:

UniWel STAVBY spol. s r.o. Teplice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 7. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

61324043

DIČ:

CZ61324043

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

84 018,84

DPH základní
snížená

Základ daně

84 018,84

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

17 643,96

0,00

Cena s DPH

v CZK

101 662,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Mycí linka Novosedlice, DRENÁŽ, NOPOVÁ FÓLIE, GEOTEXTILIE, LOŽE**

Místo: Novosedlice

Zadavatel:

Zhotovitel: UniWel STAVBY spol. s r.o. Teplice

Datum: 4. 7. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

84 018,84

HSV - Práce a dodávky HSV

45 648,17

2 - Zakládání

26 275,01

998 - Přesun hmot

19 373,16

PSV - Práce a dodávky PSV

38 370,67

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

38 370,67

[Redacted]
[Redacted]
[Redacted]
Datum: 2024.07.08
10:07:40 +02'00'

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mycí linka Novosedlice, DRENÁŽ, NOPOVÁ FÓLIE, GEOTEXTILIE, LOŽE

Místo: Novosedlice

Zadavatel:

Zhotovitel: UniWel STAVBY spol. s r.o. Teplice

[Redacted] Datum: 2024.07.08
10:08:09 +02'00'

Datum: 4. 7. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

84 018,84

D HSV Práce a dodávky HSV

45 648,17

D 2 Zakládání

26 275,01

1	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	10,200	1 420,00	14 484,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

PP Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm
VV 0,30*0,40*85
VV Součet
VV ale frakce 16-32 mm

10,200
10,200

2	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	85,000	75,00	6 375,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

PP Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm
VV 85
VV Součet

85,000
85,000

3	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	100,000	23,60	2 360,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m
VV 100
VV Součet

100,000
100,000

4	M	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	118,450	25,80	3 056,01	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2
VV 100*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství

118,450

D 998 Přesun hmot

19 373,16

5	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	16,701	1 160,00	19 373,16	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

PP Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m
VV 0,075
VV 16,626
VV Součet
VV výplň rýhy kamenivem, ruční přesuny okolo stavby stavebním kolečkem

0,075
16,626
16,701

D PSV Práce a dodávky PSV

38 370,67

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

38 370,67

6	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	85,000	131,00	11 135,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm
VV 85
VV Součet

85,000
85,000

7	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	75,000	123,00	9 225,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou
VV 75
VV Součet

75,000
75,000

8	M	NC 0000	příplatek za lištu hliníkovou nebo nerezovou	m	75,000	225,00	16 875,00	
---	---	---------	--	---	--------	--------	-----------	--

PP příplatek za lištu hliníkovou nebo nerezovou

9	K	998711311	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m	%	372,350	3,05	1 135,67	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	---------	------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					